

Anebyhusgruppen AB

Org nr 556321-2793

Förvaltningsberättelse**Allmänt om verksamheten**

Ekeforshus AB har under 2014 namnändrat till Anebyhusgruppen AB.

Anebyhusgruppen AB bedriver utveckling, tillverkning och försäljning av monteringsfärdiga trähus. Företagets huvudkontor är beläget i Åseda i Uppvidinge Kommun.

I Aneby sitter delar av vår B2B administration utöver detta finns försäljningskontor på 20 orter i Sverige.

Anebyhusgruppen AB är ett helägt dotterbolag till Active Invest Sweden AB, org nr 556624-3886. Koncernredovisning upprättas i Active Invest Sweden AB.

Under 2014 har våra leveranser till Anebyhusgruppen Contrating ökat.

Samtliga egenutvecklade radhusprojekt byggs med totalentreprenad från Anebyhusgruppen Contrating AB med hjälp av egna bygglidare och externa underentreprenörer.

Active Invest AB förvärvade i september 2012 Anebyhus. Under 2014 har vi samordnat verksamheterna i Anebyhusgruppen och Anebyhus.

Försäljning av styckehus sker genom egna säljare och fristående agenter. Övrig försäljning av typ grupphus/lägenheter/B2B sker genom egen affärsutveckling.

Vi har levererat 104 styckehus mot privatkonsumenter, 141 radhus till B2B samt 89 radhus genom egen affärsutveckling under 2014.

Under 2014 har Anebyhusgruppen AB förvärvat ytterligare aktier i Västra Hult Bostäder AB.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

<i>Ekonomisk översikt i tkr</i>	2014	2013	2012	2011
Nettoomsättning	223 465	139 215	121 928	135 777
Resultat efter finansnetto	14 860	6 705	1 345	4 410
Balansomslutning	82 681	57 463	43 275	41 534
Avkastning på sysselsatt kapital %	36	28	8	19
Avkastning på eget kapital %	42	30	12	35
Soliditet %	43	39	27	30

Väsentliga händelser under räkenskapsåret samt efter räkenskapsårets utgång

Beläggning i fabrik är stabil framöver med en ökad framförhållning. Vi har nu affärsutvecklat så att vi har tre större B2B kunder. Försäljningen har ökat med 100% under kvartal 1 2015 jämfört med 2013.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Under 2015 uppför vi en ny industrihall med ytterligare en ytterväggslinje. Detta säkerställer att vi kan producera kommande volymökning enligt affärsplanen.

Förslag till disposition av företaget vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 31 206 tkr, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning		31 206
	Summa	<u>31 206</u>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Anebyhusgruppen AB

Org nr 556321-2793

Resultaträkning

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2014</i>	<i>2013</i>
Nettoomsättning		223 465	139 215
Övriga rörelseintäkter		235	–
Summa rörelsens intäkter		<u>223 700</u>	<u>139 215</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-115 335	-71 994
Övriga externa kostnader		-41 724	-28 187
Personalkostnader		-49 277	-29 354
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 146	-1 572
Rörelseresultat		<u>15 218</u>	<u>8 108</u>
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	4	-180	–
Resultat från andelar i intresseföretag	5	–	-1 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	521	–
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-699	-403
Resultat efter finansiella poster		<u>14 860</u>	<u>6 705</u>
Bokslutsdispositioner			
Koncernbidrag, lämnade		-15 900	-5 000
Bokslutsdispositioner, övriga		1 199	-112
Resultat före skatt		<u>159</u>	<u>1 593</u>
Skatt på årets resultat	8	-121	-593
Årets resultat		<u>38</u>	<u>1 000</u>

Anebyhusgruppen AB

Org nr 556321-2793

Balansräkning

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2014-12-31</i>	<i>2013-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Programvara	9	—	44
		—	44
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	4 928	6 529
Inventarier, verktyg och installationer	11	1 517	1 343
		6 445	7 872
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	12	5 570	3 300
Andelar i intresseföretag	13	—	30
Andra långfristiga värdepappersinnehav	14	69	69
Uppskjuten skattefordran		166	159
		5 805	3 558
Summa anläggningstillgångar		12 250	11 474
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Råvaror och förnödenheter		7 278	6 809
Omsättningsfastigheter		10 823	6 638
		18 101	13 447
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 997	5 567
Pågående uppdrag	15	3 738	11 901
Fordringar hos koncernföretag		31 838	7 954
Fordringar hos intresseföretag		—	1 603
Övriga fordringar		232	1 213
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	4 521	4 282
		52 326	32 520
Kassa och bank			
Kassa och bank		4	22
		4	22
Summa omsättningstillgångar		70 431	45 989
SUMMA TILLGÅNGAR		82 681	57 463

Anebyhusgruppen AB

Org nr 556321-2793

Balansräkning

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2014-12-31</i>	<i>2013-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	17		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (3035 aktier)		304	304
Reservfond		61	61
		<u>365</u>	<u>365</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		31 168	15 769
Årets resultat		38	1 000
		<u>31 206</u>	<u>16 769</u>
		31 571	17 134
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		4 053	5 252
Periodiseringsfonder		1 336	1 336
		<u>5 389</u>	<u>6 588</u>
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar	18	755	605
		<u>755</u>	<u>605</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	19	9 258	500
		<u>9 258</u>	<u>500</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		5 268	4 397
Checkräkningskredit	20	3 538	7 319
Leverantörsskulder		12 383	11 158
Skulder till koncernföretag		7	2 228
Aktuell skatteskuld		891	633
Övriga skulder		6 360	1 335
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	7 261	5 566
		<u>35 708</u>	<u>32 636</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		82 681	57 463

Anebyhusgruppen AB

Org nr 556321-2793

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

<i>Belopp i tkr</i>	<i>2014-12-31</i>	<i>2013-12-31</i>
Ställda säkerheter		
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	<u>25 500</u>	<u>15 500</u>
	25 500	15 500
<i>Övriga ställda panter och säkerheter</i>	<u>Inga</u>	<u>Inga</u>
	-	-
Summa ställda säkerheter	25 500	15 500
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

Anebyhusgruppen AB

Org nr 556321-2793

Kassaflödesanalys

Belopp i tkr	2014	2013
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	14 860	6 705
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	23 2 410	2 572
	17 270	9 277
Betald inkomstskatt	130	-424
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	17 400	8 853
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	-4 654	-1 611
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	-19 806	-7 602
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	5 723	3 781
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 337	3 421
Investeringsverksamheten		
Lämnat aktieägartillskott	-2 200	-4 000
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-876	-3 557
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	267	-
Förvärv av finansiella tillgångar	-220	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-3 029	-7 557
Finansieringsverksamheten		
Erhållna aktieägartillskott	14 400	11 000
Upptagna lån	21 562	-
Amortering av lån	-11 933	-716
Lämnade koncernbidrag	-15 900	-5 000
Utbetald utdelning	-	-1 500
Förändring av utnyttjad checkkredit	-3 781	342
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	4 348	4 126
Årets kassaflöde	-18	-10
Likvida medel vid årets början	22	32
Likvida medel vid årets slut	22 4	22

Anebyhusgruppen AB

Org nr 556321-2793

Noter*Belopp i tkr om inget annat anges***Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och för första året enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar*Övriga immateriella anläggningstillgångar*

Övriga immateriella anläggningstillgångar som förvärvats är redovisade till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad när de uppkommer.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Förvärvade immateriella tillgångar

Programvara

Nyttjandeperiod

5 år

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Nyttjandeperiod

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3-10 år

Inventarier, verktyg och installationer

3-10 år

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen.

Anskaffningsvärdet för egentillverkade hel- och halvfabrikat har beräknats till varornas tillverkningskostnader inklusive skälig andel av indirekta tillverkningskostnader.

Anebyhusgruppen AB

Org nr 556321-2793

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Intäkter*Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal – fast pris*

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen (successiv vinstavräkning).

Färdigställandegraden beräknas som nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen i förhållande till beräknade totala uppdragsutgifter.

En befarad förlust redovisas som kostnad eftersom det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Aktieägartillskott som lämnas utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument erhållits i utbyte redovisas i balansräkningen som en ökning av andelens redovisade värde.

Aktieägartillskott som erhållits utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument lämnats i utbyte redovisas direkt i eget kapital.

Anebyhusgruppen AB

Org nr 556321-2793

Not 2 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse och revisorer**Medelantalet anställda**

	2014	varav män	2013	varav män
Sverige	86	82%	53	83%
Totalt	86	82%	53	83%

Redovisning av könsfördelning i företagsledningar

	2014-12-31 Andel kvinnor	2013-12-31 Andel kvinnor
Styrelsen	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare	33%	29%

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2014	2013
Löner och ersättningar *)	34 143	20 434
Sociala kostnader	13 571	6 758
(varav pensionskostnad) **)	(2 674)	(1 558)

*) Här ingår även styrelsearvode som är fakturerade.

**) Av företagets pensionskostnader avser 344 tkr (f.å. 284 tkr) företagets ledning avseende 1 (1) pers.

	2014		2013	
	Styrelse och VD *)	Övriga anställda	Styrelse och VD	Övriga anställda
Löner och andra ersättningar	1 673	32 470	1 271	19 163

Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2014	2013
<i>KAN Ekonomi AB</i>		
Revisionsuppdrag	112	120
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	48	18

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbets uppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Anebyhusgruppen AB

Org nr 556321-2793

**Not 3 Operationell leasing
Leasingavtal där företaget är leasetagare**

<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal</i>	<u>2014-12-31</u>	
Inom ett år	1 128	
Mellan ett och fem år	<u>1 823</u>	
	2 951	
	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	1 161	667

Not 4 Resultat från andelar i koncernföretag

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Nedskrivningar	-180	-
	<u>-180</u>	<u>-</u>

Not 5 Resultat från andelar i intresseföretag

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Nedskrivningar	-	-1 000
	<u>-</u>	<u>-1 000</u>

Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Ränteintäkter, koncernföretag	520	-
Ränteintäkter, övriga	1	-
	<u>521</u>	<u>-</u>

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Räntekostnader, övriga	-699	-403
	<u>-699</u>	<u>-403</u>

Not 8 Skatt på årets resultat

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Aktuell skattekostnad	-128	-593
Uppskjuten skatt	7	-
	<u>-121</u>	<u>-593</u>

Avstämning av effektiv skatt

	<u>2014</u>		<u>2013</u>	
	<i>Procent</i>	<i>Belopp</i>	<i>Procent</i>	<i>Belopp</i>
Resultat före skatt		159		1 593
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	22,0%	-35	22,0%	-350
Ej avdragsgilla kostnader	56,0%	-89	15,1%	-240
Ej skattepliktiga intäkter	0,0%	-	0,0%	-
Schablonintäkt periodiseringsfond	2,5%	-4	0,2%	-3
Övrigt	-4,4%	7	0,0%	-
Redovisad effektiv skatt	<u>76,1%</u>	<u>-121</u>	<u>37,3%</u>	<u>-593</u>

Anebyhusgruppen AB

Org nr 556321-2793

Not 9	Programvara	2014-12-31	2013-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	2 108	2 108
	Vid årets slut	<u>2 108</u>	<u>2 108</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>			
	Vid årets början	-2 064	-1 827
	Årets avskrivning	-44	-237
	Vid årets slut	<u>-2 108</u>	<u>-2 064</u>
	Redovisat värde vid årets slut	–	44
Not 10	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2014-12-31	2013-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	13 564	10 794
	Nyanskaffningar	–	2 770
	Vid årets slut	<u>13 564</u>	<u>13 564</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>			
	Vid årets början	-7 035	-5 944
	Årets avskrivning	-1 601	-1 091
	Vid årets slut	<u>-8 636</u>	<u>-7 035</u>
	Redovisat värde vid årets slut	4 928	6 529
Not 11	Inventarier, verktyg och installationer	2014-12-31	2013-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	4 255	3 468
	Nyanskaffningar	875	787
	Avyttringar och utrangeringar	-244	–
	Vid årets slut	<u>4 886</u>	<u>4 255</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>			
	Vid årets början	-2 912	-2 668
	Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	44	–
	Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-501	-244
	Vid årets slut	<u>-3 369</u>	<u>-2 912</u>
	Redovisat värde vid årets slut	1 517	1 343

Anebyhusgruppen AB

Org nr 556321-2793

Not 12 Andelar i koncernföretag

	2014-12-31	2013-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	3 300	300
Lämnade aktieägartillskott	2 200	3 000
Omklassificeringar	250	–
Vid årets slut	<u>5 750</u>	<u>3 300</u>
<i>Ackumulerade nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-180	–
Vid årets slut	<u>-180</u>	<u>–</u>
Redovisat värde vid årets slut	5 570	3 300

Spec av företagets innehav av andelar i koncernföretag

<i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i>	<u>2014-12-31</u>			<u>2013-12-31</u>
	<i>Antal andelar</i>	<i>Andel i % i)</i>	<i>Redovisat värde</i>	<i>Redovisat värde</i>
Ekeforshus Contracting AB, 556776-8402	3 000	100,0	5 500	3 300
Västra Hult Bostäder AB, 556775-0913	700	70,0	<u>70</u>	<u>–</u>
			5 570	3 300

i) Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Not 13 Andelar i intresseföretag

	2014-12-31	2013-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	30	30
Förvärv	220	–
Omklassificeringar	-250	–
Vid årets slut	<u>–</u>	<u>30</u>
Redovisat värde vid årets slut	–	30

Not 14 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2014-12-31	2013-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	69	69
Vid årets slut	<u>69</u>	<u>69</u>

Not 15 Pågående uppdrag

	2014-12-31	2013-12-31
Upparbetad intäkt	21 792	23 348
Fakturerat belopp	-18 054	-11 447
Summa	<u>3 738</u>	<u>11 901</u>

Anebyhusgruppen AB

Org nr 556321-2793

Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2014-12-31	2013-12-31
Upplupen bonus	417	449
Övriga poster	4 104	3 833
	<u>4 521</u>	<u>4 282</u>

Not 17 Eget kapital

2014-12-31	Bundet eget kapital			Fritt eget kapital			
	Aktie kapital	Upp- skrivnings- fond	Reserv- fond	Överkurs fond	Fond för verkligt värde	Bal.res inkl årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans	304	-	61	-	-	16 768	17 133
Årets resultat						38	38
<i>Transaktioner med ägare</i>							
Aktieägartillskott erhållna						14 400	14 400
Vid årets utgång	304	-	61	-	-	31 206	31 571

Not 18 Övriga avsättningar

	2014-12-31	2013-12-31
Garantiåtaganden	755	605
	<u>755</u>	<u>605</u>

Not 19 Långfristiga skulder

	2014-12-31	2013-12-31
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	9 258	500
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	-	-
	<u>25 500</u>	<u>15 500</u>
	25 500	15 500

Not 20 Checkräkningskredit

	2014-12-31	2013-12-31
Beviljad kreditlimit	20 000	15 000
Outnyttjad del	-16 462	-7 681
Utnyttjat kreditbelopp	<u>3 538</u>	<u>7 319</u>

Anebyhusgruppen AB

Org nr 556321-2793

Not 21	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<i>2014-12-31</i>	<i>2013-12-31</i>
Personalrelaterad poster		6 602	4 249
Tillkommande kostnader avslutade projekt		38	175
Övriga poster		621	1 142
		<u>7 261</u>	<u>5 566</u>

Not 22	Likvida medel	<i>2014-12-31</i>	<i>2013-12-31</i>
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>			
Kassamedel		<u>4</u>	<u>22</u>
		4	22

Not 23	Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen	<i>2014</i>	<i>2013</i>
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m			
Avskrivningar		2 147	1 572
Nedskrivningar		180	1 000
Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar		-67	-
Övriga avsättningar		150	-
		<u>2 410</u>	<u>2 572</u>

Not 24 Koncernuppgifter

Anebyhusgruppen AB är helägt dotterföretag till Active Invest AB org nr 556624-3886 med säte i Stockholm

Företaget som utgör moderföretag för en koncern med dotterföretag enl not 12, upprättar ej koncernredovisning då företaget och dess samtliga dotterföretag omfattas av en koncernredovisning som upprättas av Active Invest AB.

	<i>2014</i>	<i>2013</i>
<i>Inköp och försäljning inom koncernen</i>		
Av bolagets nettoomsättning avser försäljning till andra koncernföretag	49 066	5 259
Av bolagets externa kostnader avser inköp från andra koncernföretag	3 332	1 795

Anebyhusgruppen AB

Org nr 556321-2793

Not 25**Nyckeltalsdefinitioner**

Balansomslutning:	Totala tillgångar
Avkastning på sysselsatt kapital:	(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Genomsnittligt sysselsatt kapital
Finansiella intäkter:	Poster i finansnettot som är hänförliga till tillgångar (som ingår i sysselsatt kapital)
Sysselsatt kapital:	Totala tillgångar - räntefria skulder
Räntefria skulder:	Skulder som inte är räntebärande. Pensionsskulder ses som räntebärande.
Avkastning på eget kapital:	Årets resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare / Genomsnittligt eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare
Soliditet:	Totalt eget kapital / Totala tillgångar

Åseda den 22 April 2015Johan Enocson
Ordförande

Anders Samuelsson

Lennart Jacobsson

Peter Bosson
Verkställande direktör

Lars Olof Lyrdal

Min revisionsberättelse har lämnats 2015-04-

Karin Nilsson
Auktoriserad revisor